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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02209034F

2. Data e Regjistrimit 09/10/2020
3. Emri i Subjektit ALETHEA BEAUTY AND SPA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/202017/09/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Punetoret e Rilindjes", Kulla 
1, perballe Parlamentit, Kati 2, me numer pasurie 6/348+1-
N,6 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te saj kryerjen e te gjitha aktiviteteve 

qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te ushtroje ne 
baze te legjislacionit shqiptar, brenda ose jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise, duke perfshire por pa u kufizuar 
ne: Sallon SPA e relax, sherbime e trajtime estetike 
relaksi,dermatologjike,tregtim artikujsh kozmetike.Tregtim 
me shumice dhe pakice te te gjithe llojeve, te materialeve e 
lendeve te ndryshme te artikujve kozmetike, lendeve te 
perpunuara e te paperpunuara, si dhe cdo veprimtari tjeter 
ekonomike qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e 
dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise e qe nuk bie 
ndesh me legjislacionin ne fuqi. Per kryerjen e veprimtarise 
se saj shoqeria do te hape njesi sherbimi e tregtimi, duke 
bashkepunuar me persona fizike e juridike vendas dhe te 
huaj.
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Firdeus Kotarja10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/09/2020                Deri: 16/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BajramKotarja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALETHEA BEAUTY AND SPA
E-Mail: firdeus.kotarja1@hotmail.com  
Telefon: 0694777754  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-601571-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B61C91B6-ECF6-4BB9-AC94-0438FD942ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50474497-88BE-412C-88BE-70BA88BA36AD

